MANU, majore domus regie, celebratum Kalendis Martius anni 743.	809
CONCILIUM SUSSONENSE, sub Pippino, majore domus regie, ab episcopis xxiii celebratum vi Nonas Martias, anno Christi 744, Zachariæ papæ III, Childerici regis II.	824
CONCILIUM INCERTUM, circa annum Domini 745 celebratum.	826
CONCILIUM ITEM INCERTUM, anno 745 in Provincia Francorum habitum.	829
CONCILIUM GERMANICUM, auctoritate S. Bonifacii, Romano sedis legati, congregatum anno Domini 745, in quo Aldebertus et Clemens hæretici damnantur, et post Gervilium Moguntia episcopus ob crimen homicidii depositum sanctus Bonifacius factus est archiepiscopus Moguntinus.	830
ROMANA SYNODUS, de hæreticis a S. Bonifacio damnatis.	831
Mansi dissertatio de synodis in Germania, Gallia et Italia a S. Bonifacio et Zacharia papa habitis, et de litteris manuis Zachariæ papæ et S. Bonifacii.	837
S. BONIFACII SERMONES.	843
SERMO PRIMUS. — De fide recta.	Ibid.
SERMO II. — De origine humanæ conditionis.	845
SERMO III. — De gemina justitiæ operatione.	847
SERMO IV. — De octo beatitudinibus evangelicis.	850
SERMO V. — De fide et operibus dilectionis.	852
SERMO VI. — De capitalibus peccatis et præcipuis Dei præceptis.	855
SERMO VII. — De fide et charitate.	858
SERMO VIII. — Qualiter hic vivatur, qualiter in futurum vivendum sit.	858
SERMO IX. — Qui actus sint omni studio evitandi, et qui tota virium instantia sectandi.	860
SERMO X. — De incarnatione Filii Dei, et humani generis reparatione.	862
SERMO XI. — De duobus regnis a Deo statutis.	863
SERMO XII. — Exhortatio de jejunii Quadragesimæ.	865
SERMO XIII. — Quare jejunia Quadragesimæ magis aliis jejunii veneranda sint.	867
SERMO XIV. — In die solemnitate paschalis.	868
SERMO XV. — De abrenuntiatione in baptismo.	870
S. BONIFACII MISCELLANEA.	871
VITA ET MARTYRIUM S. LIVINI, præcedente prologo.	Ibid.
DE POENITENTIA.	887
ENIGMATA DE VIRTUTIBUS, quæ misit S. Bonifacius ad sortem suam.	Ibid.
S. ZACHARIAS.	
Notitia historica in Zacharium papam.	891
S. ZACHARIÆ EPISTOLÆ.	917
EPISTOLA PRIMA (Bonifacii ad Zacharium papam).	Ibid.
EPIST. II (Zachariæ papæ ad Bonifacium). — Respondet ad singula capita epistolæ præcedentis.	Ibid.
EPIST. III (ejusdem ad Burchardum episc. Wirtzburgensem). — Confirmat ejus sedem episcopalem a Bonifacio archiepiscopo institutam.	922
EPIST. IV (ejusdem ad Francos et Gallos). — Laudat illos ob ea quæ in synodo recte fuerant constituta, hortaturque ut Bonifacii monitis obtemperare pergant.	925
EPIST. V (ejusdem ad Bonifacium archiep.). — Mittit pallia pro tribus metropolitans; et de duobus pseudoprophætis in Francia deprehensis.	925
EPIST. VI (ejusdem eidem). — Miratur quod pallium pro uno Grimone nunc petat, cum pro tribus antea postularit. Refellit calumniam de labe simoniacæ, cujus insimulabatur. Suas illi vices non in Bajoria solum, sed per Galliam omnem delegat.	927
EPIST. VII (ejusdem eidem). — Non iterandum esse baptismum, quem imperitus sacerdos infra.Us verbis administrat.	929
EPIST. VIII (ejusdem Pippino, majori domus, itemque episcopis, abbatibus et proceribus Francorum). — Respondet de diversis capitulis a Pippino per Ardobanum missis.	930
EPIST. IX (ejusdem ad Bonifacium). — Ut recitentur in concilio quæ ad Pippini epistula rescriptæ, discutianturque Herum Aldebertus, Godofastus et Clemens.	938
EPIST. X (ejusdem ad Bonifacium). — Rescribit ad terras ejus litteras, inter alia, de censu annuo duodecim denariorum Ecclesiis pendendo a singulis conjugis servorum; de actis in synodo Romana contra Aldebertum et Clementem, et de metropolitana sede Coloniæ Agripinæ constituida.	939
EPIST. XI (ejusdem eidem). — Respondet ad litteras quas Burchardus episcopus attulerat, præcipue de forma et ministerio baptismi, de vagis quibusdam episcopis et presbyteris, de Samsonis presbyteri Scoti hæresi circa baptismum, de Virgilio item presbytero ejusque errore; de sede metropolitana non Coonalæ, sed Moguntia defixa.	

Permittit donique ut sibi deligat successorem.	943
EPIST. XII (ejusdem ad diversos episcopos Gallie et Germaniæ). Laudat illorum inter se et cum Ecclesia Romana conjunctionem, hortaturque ut ministeriis suis constantiter insistant cum Bonifacio archiepiscopo, sedis apostolicæ vicario.	948
EPIST. XIII (ejusdem ad Bonifacium). — Respondet ad epistolam Bonifacii et ad varias ejus quæstiones, quas per Lullum proposuerat.	949
EPIST. XIV (ejusdem ad eundem). — Moguntia sedis in metropolim eræctio.	963
EPIST. XV (ejusdem ad eundem). — Privilegium monasterii Fuldensis.	954
EPIST. XVI (Bonifacii ad Griphonem, fratrem Pippini majoris domus.)	Ibid.
EPIST. XVII (Zachariæ ad episcopos Francorum). — De concordia et pace inter Pippinum et Griphonem concilianda, et de corpore sancti Benedicti Cassinatibus restituendo.	955
EPIST. XVIII (Bonifacii archiep. ad Zacharium papam per Lullum presbyterum missa). — Exponit quomodo in illis se gesserit quam Gregorius II papa ipai præceperat, et de monasterio Fuldensi quod construxerat.	956
EPIST. XIX (Zachariæ ad Austrbertum archiep. Viennensem). — Mittit exemplar synodi Romæ celebratæ XI Kal. Aprilis, ac rescribit quid agendum sit de episcopis per pecuniam ordinatis.	Ibid.
EPIST. XX (ejusdem ad Theodorum episcopum Turinensem). — Non licere filium in matrimonio ducere illam quem pater de sacro fonte baptismatis suscepit.	957
DECRETA.	Ibid.

STEPHANUS II.

Notitia in Stephanum II papam.	Ibid.
STEPHANI PAPÆ EPISTOLÆ.	995
EPISTOLA PRIMA (Stephani ad Pippinum regem). — Gratias agit de promissis per Droctegangum abbatem, qui a Pippino missus ad Stephanum fuerat, cum is in Franciam venire se velle significasset.	Ibid.
EPIST. II (ejusdem ad proceres Francorum). — Ut ipsius apud Pippinum regem petitioni faverent, eique in suscipienda Ecclesiæ causa operam suam conferant.	997
EPIST. III (ejusdem ad Pippinum regem ejusque filios). — Constante Aistulpho civitates restituere novisque infestationibus Ecclesiam vexante, regem obtestatur ut operam ferat, et donationem sancto Petro promissam re ipsa implere studeat.	998
EPIST. IV (ejusdem ad Pippinum). — Romana urbe ab Aistulpho et Longobardis obsessam, lacrymabiles litteras scribit, quibus operam iterum a Pippino votis omnibus imporat.	999
EPIST. V (ejusdem ad Francos). — Missa fuit sub nomine Petri apostoli et Stephani ad eundem pro subsidio contra Longobardos.	1004
EPIST. VI (ejusdem ad Pippinum). — Gratias agit urbem liberatam, collatumque in Ecclesiam Romanam beneficium. De Aistulphi regis morte, et Desiderio ejus successore. Orat ut reliquas exarchatus et Pentapolis civitates nondum redditas, a Desiderio, juxta fidem ab eo datam restitui jubeat.	1007
EPIST. VII (ejusdem ad eundem, et Carolum ac Carolomanum). — Ut Aistulphum, Longobardorum regem, qui juramentum restituendi civitates et loca sibi donata violavit, cogant justitiam facere de promissis.	1011
EPIST. VIII. — Præceptum Stephani de hospitali et dono Romæ Fulrado abbati concessa.	1013
EPIST. IX (Stephani ad Fulradum, S. Dionysii abbatem).	Ibid.
EPIST. X (ejusdem ad eundem).	1017
EPIST. XI (ejusdem ad eundem).	1018
EPIST. XII (ejusdem ad universos episcopos).	1019
EPIST. XIII (ejusdem ad Anselmum religiosum).	1026
REVELATIO Stephani papæ.	1023
RESPONSA Stephani papæ, quæ cum in Francia esset in Carisiaco villa, Brittanico monasterio dedit ad varia consulta de quibus fuerat interrogatus.	1024
S. PIRMINIUS	
Notitia in S. Pirminium abbatem.	1029
SCARAFSUS de singulis libris canonicis.	Ibid.
CYPRIANUS	
Cassimensis monachus.	
Adnotatiuncula historica.	1043
Hymnus de S. Benedicto.	1051
S. CHRODEGANGUS.	
Notitia historica in S. Chrodegangum Metensem episcopum.	1053

- Veterum testimonium de S. Chrodegango.* 1055
REGULA MONACHORUM, auctore Chrodegango. 1057
Præfatio. *Ibid.*
REGULÆ CAPUT PRIMUM. — De humilitate. 1059
CAP. II. — De ordine congregationis canonicorum. *Ibid.*
CAP. III. — De eo quod in congregandis canonicis modus discretionis tenendus sit. 1060
CAP. IV. — De eo quod non debent clerici in congregatione canonica constituti stipendia superflua accipere, aut exigere, sed necessaria. *Ibid.*
CAP. V. — De his qui in congregatione sibi commissa, solummodo ex familia Ecclesiæ clericos aggregant. 1061
CAP. VI. — Qui clerici in congregatione canonica constituti, ecclesiastica accipere debeant stipendia. *Ibid.*
CAP. VII. — De eo quod in congregatione canonica æqualiter cibus et potus accipiatur. *Ibid.*
CAP. VIII. — De mensura cibi et potus. 1062
CAP. IX. — De septimanariis coquinæ. 1063
CAP. X. — De archidiacono vel præposito. *Ibid.*
CAP. XI. — De collaris. 1064
CAP. XII. — De portaria. *Ibid.*
CAP. XIII. — De eo quod diligenter mantenda sunt claustra canonicorum, in quibus dormiunt canonici. 1065
CAP. XIV. — De his quas a clero in nocte de lecto surgente primum dicenda atque speranda sunt. 1065
CAP. XV. — De officiis divinis in noctibus. 1066
CAP. XVI. — De vigiliarum antiquitate. *Ibid.*
CAP. XVII. — De matutinis. 1067
CAP. XVIII. — De hora prima. *Ibid.*
CAP. XIX. — De opere manuum quotidiano. 1068
CAP. XX. — De horis diei. *Ibid.*
CAP. XXI. — De hora vespertina. *Ibid.*
CAP. XXII. — De completis. 1068
CAP. XXIII. — De recepto silentio post completum. *Ibid.*
CAP. XXIV. — De eo quod horas canonicas canonici religiose observare debent. *Ibid.*
CAP. XXV. — De diligentia psallendi. *Ibid.*
CAP. XXVI. — De eo quod non pompæ tice standum est in ecclesia. 1070
CAP. XXVII. — De proficiscen'tibus in itinere. *Ibid.*
CAP. XXVIII. — De his qui in quibusdam levioribus culpis delinquant. *Ibid.*
CAP. XXIX. — De gravioribus culpis. *Ibid.*
CAP. XXX. — De reconciliatione penitentis capitale crimen. 1071
CAP. XXXI. — De confessionibus. *Ibid.*
CAP. XXXII. — Ordo ad penitentiam accipiendam, et confessionem faciendam. 1072
CAP. XXXIII. — De excommunicatione culpæ. 1073
CAP. XXXIV. — De Quadragesimæ observationibus. *Ibid.*
CAP. XXXV. — De temporibus in quibus semel aut bis in die clericis rescindendum est. 1074
CAP. XXXVI. — De festiuitatibus sanctorum. *Ibid.*
CAP. XXXVII. — Ut non præsumat aliquis alterum cedere aut excommunicare. *Ibid.*
CAP. XXXVIII. — Ut in congregatione canonicorum nulli liceat alterum defendere. 1075
CAP. XXXIX. — De zelo bono quem debent servi Dei habere invicem. *Ibid.*
CAP. XL. — De infirmis canonicis. *Ibid.*
CAP. XLI. — De vestimentis et calceamentis clericorum. *Ibid.*
CAP. XLII. — De elemosinis accipiendis. 1076
CAP. XLIII. — De mensura sacerdotibus de elemosinis accipiendis, faciendis. *Ibid.*
CAP. XLIV. — De cura quam in populo sibi commissa debent habere clerici. *Ibid.*
CAP. XLV. — Qui committi debeant stipendia pauperum. *Ibid.*
CAP. XLVI. — De præpositis. 1077
CAP. XLVII. — Quales vice prælatorum in congregatione fungi debeant. *Ibid.*
CAP. XLVIII. — De pueris nutriendis custodiendisque. 1078
CAP. XLIX. — Ut omnes canonici ad coenæ letorum veniant. *Ibid.*
CAP. L. — De cantoribus. 1079
CAP. LI. — Quales ad legendum et cantandum in ecclesia constituendi sint. *Ibid.*
CAP. LII. — Modus correptionis. 1180
CAP. LIII. — Ut canonici cucullas monachorum non induant. 1081
CAP. LIV. — Ut in cultu vestium discretionem teneant. 1082
CAP. LV. — Quod a prælatis gemina portio sit subditis impendenda. 1083
CAP. LVI. — De familiaritate a clericis mulierum extranearum devitanda. 1085
CAP. LVII. — De clericis non manentibus in suo proposito. 1084
CAP. LVIII. — De humilitione faciendâ, propter Deum, carni. *Ibid.*
CAP. LIX. — De iracundiis doctoribus. *Ibid.*
CAP. LX. — De doctrina et exemplis doctorum. 1085
CAP. LXI. — De taciturnitate. *Ibid.*
CAP. LXII. — De ebrietate a clero devitanda atque detestanda. *Ibid.*
CAP. LXIII. — De clericis. 1086
CAP. LXIV. — De regulis clericorum. 1087
CAP. LXV. — De generibus clericorum. *Ibid.*
CAP. LXVI. — De sacerdotibus peccantibus. *Ibid.*
CAP. LXVII. — Ut presbyter habeat unam ecclesiam. *Ibid.*
CAP. LXVIII. — Ut clerici supertialia convivia vitent. *Ibid.*
CAP. LXIX. — De eo quod non per ambitionem sacerdotum appetendum. *Ibid.*
CAP. LXX. — De eo quod removentur presbyteri ab officio suo. *Ibid.*
CAP. LXXI. — Pro infirmis orare, et ungeri eos præcipitur. *Ibid.*
CAP. LXXII. — Oblationes in domibus offerri non oportere. 1089
CAP. LXXIII. — Quomodo benedirendi sunt sponsus et sponsa. *Ibid.*
CAP. LXXIV. — De solemnitatibus præcipuis colendis. *Ibid.*
CAP. LXXV. — De decimis dividendis. *Ibid.*
CAP. LXXVI. — Ut presbyteri per diversa ab episcopis, aut laicis, indiscrete non mutantur. *Ibid.*
CAP. LXXVII. — De illis qui soli missas contra canonicam auctoritatem canere præsumant. *Ibid.*
CAP. LXXVIII. — Ut presbyteri, inconsulto episcopo, non constituantur in ecclesiis, vel de ecclesiis expellantur ab aliquo. 1090
CAP. LXXIX. — De libris quos unusquisque secum in ecclesia habere debet. *Ibid.*
CAP. LXXX. — De non suscipiendis alterius Ecclesiæ clericis, et de susceptoribus eorum absque litteris commendatitiis, vel testibus a clericis in eadem Ecclesia militantibus. *Ibid.*
CAP. LXXXI. — Epistola ejustam deicolæ in Christi nomine missa ad sacerdotes et clericos, prædicationis atque instructionis causa ipsis directæ. 1090
CAP. LXXXII. — Alia epistola ad episcopum. 1092
CAP. LXXXIII. — De doctrinæ directione. 1091
CAP. LXXXIV. — De clerico dereliquente clericatum suum. 1095
CAP. LXXXV. — De eo quod non facile vincitur unus de ordine canonico. *Ibid.*
**Philippi Labbei observatio in suam editionem regulæ S. Chrodegangi. *Ibid.*
REGULA CANONICORUM, secundum editionem Labbei. 1097
DIPLOMA S. Chrodegangi pro fundatione Gorziensis monasterii. 1119
CONFIRMATIO privilegii præcedentis. 1131

S. PAULUS I.

Notitia historica in S. Paulum papam. 1125
EPISTOLÆ. 1125
EPISTOLA PRIMA. — Paulus, diaconus Ecclesiæ Romanæ, significat de transitu Stephani papæ. *Ibid.*
EPIST. II. — Paulus, papa, gratias agit Pippino regi, auxilium postulans adversus Longobardos. 1127
EPIST. III. — Ad Pippinum regem, pro defensione sanctæ Dei Ecclesiæ, et pro monasterio quod ei concessit prope montem Seraptem. 1140
EPIST. IV. — Ad Pippinum etiam directæ, in qua continentur gratiarum laudes pro exultatione sanctæ Dei Ecclesiæ, et postulans ut semper in id certare debeat. 1113
EPIST. V. — Item ad Pippinum directæ, in qua continentur uberimæ benedictiones et gratiarum laudes, de firmo et incommutabili pollicitationis verbo, et magna perseverantia in perficiendis causis apostolicis. 1141
EPIST. VI. — Item ad Pippinum directæ, in qua continentur gratiarum actiones, ejusdem papæ libei constantia, ut nullus favor aut terror ab ejus amore aut charitate ullo modo possit se arare. 1146
EPIST. VII. — Gratiarum actiones Pippino redduntur de ipsis missis, qualiter una cum missis imperialibus suscepti sint. 1148
EPIST. VIII. — Item ad Pippinum, in qua continetur abbasia Remedi episcopi, et Audacarii comitis, qualiter**

- justitias B. Petri apud Desiderium quondam regem ex parte receperit. 1151
- Epist. IX. — Gratias Paulus agit Pippino pro liberatione Ecclesie, et postulat ut filius ejus, qui tum natus fuit, ex sacro baptismatis fonte excipere mereretur. 1153
- Epist. X. — Ad Pippinum, in qua continentur gratiarum actiones, et uberissimæ benedictiones pro vita et incolumitate ipsius necnon Caroli et Carolomanni; item præceptum quod Marino presbytero direxit de titulo Chrysogoni, et de libris quos ei transmisit. 1155
- Epist. XI. — In qua continentur uberissimæ laudes, et de missis apostolicis vel Græcorum in Fraucia morantibus, seu de Georgio et Petro. 1157
- Epist. XII. — Gratias agit Pippino pro defensione Ecclesie, ipsam deprecans ut Desiderio regi suos obsides restitueret et pacis fœdera cum eo confirmaret. 1160
- Epist. XIII. — Ad Pippinum pro defensione sanctæ Dei Ecclesie, in qua continentur gratiarum actiones, et uberissimæ benedictiones pro integritate orthodoxæ fidei observatione. 1162
- Epist. XIV. — Paulus papa poscit ut rex Pippinus suos missos partibus Romæ dirigat, et sibi de salute vel sospitate sua innotescat, et qualiter in itinere egerit, et quomodo Dominus inimicos ejus in manus ipsius tradiderit. 1163
- Epist. XV. — Gratias agit pontifex Pippino regi; de salute ipsius necnon Caroli; de Marino presbytero, et de Ravenna, qualiter contra eandem mala machinantur consilla. 1164
- Epist. XVI. — Ad regem, pro defensione Ecclesie, et de colloquutione cum Desiderio rege in urbe Ravennæ. 1166
- Epist. XVII. — Ad regem, de monacho quodam Acozma ab Alexandrino patriarcha directo. 1168
- Epist. XVIII. — Generalis populi senatusque Romani ad Pippinum, in qua continentur gratiarum actiones, agi utque de litteris quas rex eidem populo direxit pro fide servanda erga Romanam Ecclesiam et dominum Paulum apostolicum. 1164
- Epist. XIX. — Gratiarum actione præmissa pro exaltatione sanctæ Romæ Ecclesie, Paulus Pippinum rogat ut missum suum Romam dirigat. 1170
- Epist. XX. — De sanitate Pippini percunctatur Paulus, simulque de missis suis qui ad regiam urbem fuerant directi. 1172
- Epist. XXI. — Scribit Paulus ad Pippinum de Marino presbytero et ejus liquo consilio, deque consecratione ipsius. 1173
- Epist. XXII. — Ad Carolum et Carolomannum reges, de litteris ab eis directis, et ut cum domino genitore eorum semper pro defensione sanctæ Dei Ecclesie decertare debeant. 1174
- Epist. XXIII. — Ad eosdem, quibus gratias agit et faustè precatur sanctus Paulus. 1175
- EPISTOLARUM PAULI LABBEANA SYLLOGE. Ibid.**
- Epistola prima (Pauli ad Pippinum regem). — De ipsius electione ad pontificatum spoudet se in ea fide et concordia quam Stephanus, decessor ejus, Pippino regi pastus est, cum suis permansurum. 1164
- Epist. II (ad eundem). — Accusat, inter cætera, Desiderium regem quod promissas Ecclesie Romanæ civitates non restituit, oratque ut illum ad has reddendas impellat, et ne aliis litteris suis, quas de laxandis ejus obsidibus illius impulsu scripsit, fidem habeat. 1177
- Epist. III (ad eundem). — Laudat Pippinum et gratias agit quod, adventantibus ipsis legatis, Remigio fratre et Authario duce, Desiderius rex civitates et patrimonia Ecclesie ex parte restituerit, partem alteram in certum tempus redditurum se condixerit. 1180
- Epist. IV (ad eundem). — Conqueritur iterum de Desiderio rege, quod promissam legatis integram restitutionem non præstet, et de comparatoris litteris quas scripserat. Orat Pippinum ut tres legatos Ecclesie causa mittat. 1181
- Epist. V (ad eundem). — De sacra mensa Stephano papæ a Pippino rege donata; quo ritu Romæ ab ejus mis-
- sis ad beati Petri confessionem oblata, et a Paulo papa suscepta atque consecrata sit. 1182
- Epist. VI (ad eundem). — Gratias agit de missis ad se missis in quo Pippini filia, sacris undis ablata, suscepta fuerat, et quo pacto exceperit significat. 1183
- Epist. VII (ad eundem). — Petit auxilium adversus Græcos, qui Ravennam oppugnaturi nuntiabant; oratque ut Desiderium quoque regem et alios ad ferendam operam exellet. 1184
- Epist. VIII (ad Carolum et Carolomannum). — Laudat illos, et hortatur ut in tuenda Ecclesie defensione parentum suorum vestigiis insistant. 1185
- Epist. IX (ad Pippinum regem). — Monachos a Remedio Pippini fratre Roma a missis ad discendam psalmodiæ modulationem, Simeonis, prioris scholæ cantorum discipulis traditos esse, ut postulabat. 1187
- Epist. X (ad eundem). — Gratias agit pro fidei ope a Ecclesie Romanæ præstita. Laudat gentem Fræcorum ejusque reges, et benedictiones uberissimas impertit. 1188
- Epist. XI, sive, Diploma pro immunitate monasterii sancti Hilarii Galeatensis sub Ravennate Ecclesia positi. 1189
- Epist. XII (ad Joannem abbatem). — De ecclesia ac monasteriis a se erectis in paternis ædibus sub titulo sanctorum Stephani papæ et martyris, et Sylvestri papæ et confessoris. 1190
- Epistola Pauli, quæ tam a Carolinis quam a Labbeanis Codicibus ab-ral, ad Egbertum Eboracensem archiepiscopum, et Eadbertum regis Anglorum filium. 1195
- ALANUS.**
- Alan abbatii Homiliarium memoratur. 1197
- S. AMBROSIUS.**
- Notitia historica in S. Ambrosium Cadurcensem episcopum. 1197
- STEPHANUS III.**
- Notitia in Stephanum III papam. 1235
- STEPHANI III EPISTOLÆ. 1248
- EPISTOLA PRIMA (ad Bastradam reginam Deo sacram). — Narrat Itherium, missum regium, in Beneventano ducatu strenuam pro Ecclesie utilitatibus operam navasse: quo nomine gratias agit, petique ut Itherii fidem remuneretur. 1251
- Epist. II (ad eandem et ad Carolum regem). — De Christophoro et Sergio filio ejus, qui cum Dudone et cæteris Francis Stephanum papam interficere conati sunt. 1249
- Epist. III (ad Carolum et Carolomannum reges). — Gratulatur eis quod ad fraternam concordiam reconciliati sint. Petit ut Longobardos cogant ea reddere quæ de patrimonio Ecclesie invaserunt. 1251
- Epist. IV (ad eosdem). — Obnixè conatur dissuadere ne alter ipsorum Desiderii filiam uxorem ducat, sive sororem suam Gisilam Desiderii filio tradant in matrimonium. 1253
- Epist. V (ad Carolomannum). — Rogat ut fiat ejus compater spiritualis. 1257
- S. STURMIUS.**
- Notitia in S. Sturmium, abbatem Fuldensem. 1261
- S. STURMII OPUSCULA. 1259
- Ordo officii in domo S. Benedicti ante Pascha. 1261
- Antiquæ consuetudines monasteriorum ordinis S. Benedicti. 1261
- Appendix. — Fragmentum placiti regii adversus Sineum qui bona ecclesie Fuldensis usurpaverat. 1263
- S. AMBROSIUS AUPPERTUS.**
- Notitia in S. Ambrosium Auppertum, abbatem Beneventanum. 1265
- Vita S. Ambrosii Auperti cum observationibus præteritis. 1277
- S. AMBROSII OPUSCULA.**
- Sermo de cupiditate. 1291
- Sermo de lectione evangelica. 1291
- Homilia in Transfiguratione Domini. 1307
- Vita sanctorum Paldonis, Tasonis et Tatonis. 1319